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Rapla on Eesti maakonnalinnade hulgas tuntud eeskätt tänu kirikumuusika fes-
tivalidele. Tänavune festival, juba kuueteistkümnes, käivitub taas selle asutaja ja 
peakorraldaja Raimo Kivistiku käe all 20.VII – 9.VIII ning pakub kuulajaile 16 
kontserti 12 kirikus Rapla-, Järva-, Viljandi- ja Läänemaal.

Varajase muusika tippkavaga „Mvsica Livoniae“ („Muusika XVII sajandi han-
salinnades“) avatakse festivalisari Raplas ja Türil, selles kõlab harukordsena kogu-
ni seitse pala Johann Valentin Mederilt, aga ka Narvas tegutsenud Michael Hahni ja 
Ludwig Busbetzky teoseid – nimetatud koostööprojektis Eesti Kontserdiga mängi-
vad Hortus Musicuse ja Tallinn Baroque´i tuntud solistid läti barokkviiuldaja Lās-
ma Meldere juhtimisel, vokaalnumbrites Kädy Plaas, Kaia Urb, Uku Joller. Enne 
Raplat esitatakse seda Viljandi, Narva, Tallinna, Pärnu ja Tartu kirikutes.

Ellerheina tütarlastekoor, alati rohke eesti muusika (koguni üheksa autorit, seal-
hulgas Arvo Pärt ja Veljo Tormis) ja muu põhinevaga jõuab Tiia-Ester Loitme ju-
hatusel Raplasse ja Hagerisse, Orthodox Singers (kavas ka Kuldar Sink) aga Veli-
sele, Kullamaale ja Kärusse. Neis teeb kaasa Viinis õppivate noorte duo Mari-Liis 
Uibo (viiul) ja Diana Alexandra Moraru (kitarr, Rumeenia), teises kavas ka sopran 
Liina Saari.

Tervikuna eesti muusikast koosneb Eesti Rahvusmeeskoori õhtu „Gustav Er-

nesaks 100“ Vahastus, dirigentideks Kuno Areng ja Olev Oja, laulutaadi enda loo-
mingu kõrval on ka Rudolf Tobiase, Artur Kapi, Konstantin Türnpu ja Eduard Tu-
bina laulud.

Esmakordselt on festivalil Tõnis Mägi, kes esineb kavas „Looja, hoia Maarja-
maad“ � ea Paluoja noortekooriga. Hõngu oma suurepäraselt uuelt CD-lt „Cont-
rasting Colours“ toob Raplasse Raivo Tafenau ansambel. Nende kavas „Ice on Ipa-
nema“ on solistiks Śergio Bastos Brasiiliast, veel muusikud Tšiilist, Soomest, Eestist 
(Ricardo Padilla, Petteri Hasa, Ain Agan, Mihkel Mälgand).

Koostöös Eesti Kontserdiga valmib mitu kava, sealhulgas „Vanasti Euroopas – 
Inglismaa“ (Iren Lill ja Marju Riisikamp klavessiinil, Marika Pabbo lauljana, Raivo 
Järvi kommentaarid sõnas ja pildis) Järva-Jaanis ja Suure-Jaanis, „Prantsuse kam-
mermuusika“ (Raivo ja Eda Peäske, vastavalt � öödil ja har� l) Järvakandis, juba va-
rasemast teatud-tuntud „Elavad klassikud“ Juurus. Rapla kirikumuusika festivalide 
veteran Tallinn Baroque esineb Vigala kirikus.

Seekord lõpetab festivali Jaan-Eik Tulve juhitud Vox Clamantis, kaasa teeb 
Hongkongist pärit ja meil kodunenud kontratenor Ka Bo Chan, orelil Andres Uibo. 
Teadupärast on see festival alati eriliselt oodatud meie väiksemates maakirikutes.

PRIIT KUUSIK

Oodatud muusikasündmus varsti tulekul
XVI Rapla kirikumuusika festival 20. VII – 9. VIII.

ÜÜRILE ANDA

Soovin üürida elamispinda 
Türil või selle lähiümbruses 
kuni sügiseni.
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Kadri

„Saagem Eurooplasteks, jäägem eestlasteks !”

Projekt on rahastatud läbi Riigikantselei Euroopa Liidu tea-
betalituse ja Avatud Eesti Fondi ühise projektikonkursi ”Osalev ja 
kaasav Eesti Euroopa Liidus”, selle elluviijaks on Lõuna-Järvamaa 
Arendusühing koostöös Türi ja Imavere noorte ja noorsootööta-
jatega, Türi ja Imavere vald, MTÜ Est-Yes ning  Järvamaa külade 
esindajad. Tegemist on projektiga, mille eesmärk on suurendada 
Euroopa kodanikuteadvust ning soodustada erinevate kultuuri-
de läbikäimist. Olulised märksõnad on sallivus, koostöövalmi-
dus, hoolimine ja üksteisemõistmine. Projekti tulemusena looda-
me luua uusi kontakte kohalike ja projektist osa võtvate noorte 
vahel ning innustada kõiki usinamale keeleõppele.

Projekti ettevalmistavad tegevused käivitusid käesoleva aasta 
aprillis. Vabatahtliku töö olemus ja mõiste on meie noorte jaoks 
veel pisut võõras, seega on seni noortejuhtide ülesandeks olnud 
projekti tutvustamine, vabatahtliku töö olemuse selgitamine, 
noorte suunamine ning heade näidete leidmine, käesoleva aasta 
aprillis ja mais on projektis osaleda soovivad noored jõudumöö-
da osalenud erinevatel noortefoorumitel, et viia ennast kurssi tee-
madega, mis võiks siduda kohalikke noori, Euroopat ning vaba-
tahtlikku tööd.

Projekti tegevuste oluliseim osa toimub augustis, kui toi-
mub 2–nädalane vabatahtlike laager Türi ja Imavere valla küla-
des. Laagris osalevad lisaks Imavere ja Türi valla noortele 10 vaba-
tahtlikku erinevatest riikidest. Esmalt lähevad vabatahtlikud appi 
Lõuna-Järvamaa küladele, et aidata kaasa külade jaoks oluliste 
objektide korrastamisele ning tutvuvad kohaliku elu-oluga. Laag-
ripäevi sisustavad ka erinevate maade kultuuri ning traditsioone 
tutvustavad ettevõtmised, lisaks aitavad vabatahtlikud valmistuda 
Järvamaa külade päevaks (10. augustil Karedal), osalevad Lõuna- 
Järvamaa õpilasmaleva ettevalmistamisel ja läbiviimisel ning Ees-
ti ÕM kokkutulekul. Projektis osalejad saavad hea keelepraktika 
ning põneva rahvusvahelise laagri kogemuse. Projekti käigus saab 
Lõuna-Järvamaa laagri ja külade eluolu püütud fotodele, et jääd-
vustada see 2009. aasta kalendris.

PIPI-LIIS SIEMANN
Lõuna-Järvamaa Arendusühingu tegevdirektor,

projektijuht 

REIMA NÕMMIK
Imavere valla noorsootöö spetsialist,

projekti koordinaator

Imavere ja Türi valla 
noored osalevad 
rahvusvahelises projektis


